MUNICIPIO DEMARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

ATA DE SESSÃO PúIBLICA
PREGÃO PRESENCIAL NO 06012023 - PMM - COM ITENS EXCLUSIVOS PARA ME E EPP

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 1OO/2O23.LIC

MODALIDADE¡ Registro de Preços.

TIPO: Menor preço unitário por item.

Aos quatro dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e três, às 09:00 horas, reuniram-

," o pr"go"iro Everton Leandro Camargo Mendes e Equipe de apoio Daverson Colle da Silva e

Ricardo Fiori, designados através da Portaria No 6.942 de 11 de janeiro de 2023, pata

procederem às ativiðades pertinentes ao Pregão Presencial No 06012023, que tem por objeto a

äontratação de empresa para prestação de serviços de costura em getal, atendendo as

necessidades dos Departamentos solicitantes. As 09:01 foi aberta a sessão pública, o Pregoeiro

esclareceu aos demáis membros que a presente reunião tem por finalidade o recebimento e

análise da prova de regularidade para com a Fazenda Municipal, re)ativa aos tributos

relacionados com o ob¡"to licitado da empresa JOSE VANDERLEI DOS SANTOS

76601293920 a qvaltinhaäpresentado a certidão positiva. Ern seguida, a certidão apresentada foi

conferida e está em conformidade com as exigências do edital, sendo assim a empresa declarada

como HABILITADA. Nada mais havendo atratar, foi lavrada esta ata, ressaltando ainda, que os

membros da equipe de apoio, ao assinarem esta ata, atestam a sua participação e colaboração no

certame.
Assinaturas:

Everton
Pregoeiro

da Silva
Membro da Equipe de Apoio

(:.'"Js L*
Ricardo Fiori

Membro da Equipe de Apoio

CNPJ: 76,205.665/0001-01
Avenida Macali,n" 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85'615'000
È-mail: licitacaó(ànrarmeleilo.pr.eov.br / licitacaoO2@rnanneleiro.pr.eov.br - Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

299

ÈI*ìt¡ ËSTADO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DË MARMELEIRO . PR

SEGRETARTA MUNTCTPAL DE ADMTNTSTRAçÃO E FINANçAS
C.N.P.J: 76.205-665/0001.01

GERTIDÃO UCCATIVA DE DÉB¡TOS 425112023

Contribuinte

Nome/Razão:
CNPJ/CPF:

Endereço:

Complemento

Bairro:

87483 - JOSE VANDERLEI DOS SANTOS 76601293920

18.867.11110001-65

Rua SEIS, 1570

SANTA RITA Cidade: Marmeleiro - PR

Finalidade

SITU FISCAL

DATA DE ËMISSÃo DATA DE VALIDADE

allagt2a23 31t10t2023

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar as dividas que venham a ser apuradas,
deresponsabilidadedocontribuinteabaixoidentificadoCERTlFlCOque,emnomedeJOsE
VANDERLEI DOS SANTOS 76601293920 até a presente data não existem, em aberto; débitos de
tributos munic¡pais.

Marmeleiro - PR, 01 de setembro de 2023

(
DEPARTAMENTO DE FINANçAS

DrvtsAo DE CADASTRO E TR|BÚTAÇÃO

IPM Sistemas Ltdå
Àten.lê Nêt - WGT \/ 2n13 fì1

ldentificador: WGT21 1 201 -000-RKNMTKMFMRWUTW-7 01/09/2023 15:40:20

300

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.205.665/0001-01
Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP 85.615-000

E-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br – Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 060/2023 – PMM – COM ITENS EXCLUSIVOS PARA ME E EPP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 100/2023-LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.

TIPO: Menor preço unitário por item.

O Pregoeiro torna público o resultado de julgamento das propostas de preços referente ao Pregão

Presencial nº 060/2023 – PMM, cujo objeto é a contratação de empresa para prestação de serviços

de carpinteiro, marceneiro, encanador, serralheiro e costura em geral, atendendo as necessidades

dos Departamentos solicitantes. As empresas habilitadas são:

A empresa JOSE VANDERLEI DOS SANTOS 76601293920, inscrita no CNPJ/MF sob o n°

18.867.111/0001-65, vencedora nos itens 01 e 02, perfazendo o valor total de R$ 156.130,00 (cento e

cinquenta e seis mil e cento e trinta reais)

A empresa 33.293.337 ROBERTO APEL, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 33.293.337/0001-93, vencedora

no item 03, perfazendo o valor total de R$ 106.600,00 (cento e seis mil e seiscentos reais).

A empresa IDAIR SPEORIN 79340660900, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 27.248.777/0001-26,

vencedora no item 04, perfazendo o valor total de R$ 27.805,80 (vinte e sete mil e oitocentos e cinco reais

e oitenta centavos).

A empresa ROSELI COPATTI BATISTELA 02251541969, inscrita no CNPJ/MF sob o n°

13.604.328.0001-69, vencedora nos itens 05, perfazendo o valor total de R$ 20.540,00 (vinte mil e

quinhentos e quarenta reais).

Marmeleiro, 04 de setembro de 2023.

Everton Leandro Camargo Mendes

Pregoeiro

301

mailto:licitacao@marmeleiro.pr.gov.br%20/%20licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.205.665/0001-01
Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP 85.615-000

E-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br – Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 060/2023 – PMM – COM ITENS EXCLUSIVOS PARA ME E EPP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 100/2023-LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.

TIPO: Menor preço unitário por item.

Adjudico o objeto do Edital de Modalidade Pregão Presencial nº 060/2023 – PMM, pelo critério de

menor preço unitário por item, as seguintes empresas:

A empresa JOSE VANDERLEI DOS SANTOS 76601293920, inscrita no CNPJ/MF sob o n°

18.867.111/0001-65, vencedora nos itens 01 e 02, perfazendo o valor total de R$ 156.130,00 (cento e

cinquenta e seis mil e cento e trinta reais)

A empresa 33.293.337 ROBERTO APEL, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 33.293.337/0001-93, vencedora

no item 03, perfazendo o valor total de R$ 106.600,00 (cento e seis mil e seiscentos reais).

A empresa IDAIR SPEORIN 79340660900, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 27.248.777/0001-26,

vencedora no item 04, perfazendo o valor total de R$ 27.805,80 (vinte e sete mil e oitocentos e cinco reais

e oitenta centavos).

A empresa ROSELI COPATTI BATISTELA 02251541969, inscrita no CNPJ/MF sob o n°

13.604.328.0001-69, vencedora nos itens 05, perfazendo o valor total de R$ 20.540,00 (vinte mil e

quinhentos e quarenta reais).

Marmeleiro, 04 de setembro de 2023.

Everton Leandro Camargo Mendes

Pregoeiro

302

mailto:licitacao@marmeleiro.pr.gov.br%20/%20licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br

		2023-09-04T09:14:38-0300
	EVERTON LEANDRO CAMARGO MENDES:105.054.709-85 1

		2023-09-04T09:14:56-0300
	EVERTON LEANDRO CAMARGO MENDES:105.054.709-85 1